东南大学研究生院

校研生〔2019〕47号

关于开展 2019 年度(第二期)研究生指导教师培训工作的通知

学校各部门、单位:

根据《教育部关于全面落实研究生导师立德树人职责的意见》(教研[2018]1号)、《关于加强研究生导师队伍建设的意见》(苏教研[2018]7号)和《东南大学研究生指导教师责任制实施办法》(校发[2017]256号)等文件精神,自2019年开始研究生导师培训工作将逐渐常态化,现将2019年度(第二期)导师培训工作通知如下:

一、培训人员

- 1、2019年度获批导师资格的新导师;
- 2、在岗导师:

- 3、拟申报 2020 年度研究生导师资格的教师。
- 二、培训时间和地点

2019年12月12日(周四)13:00-15:30

九龙湖校区

三、培训内容

导师润心育人: 研究生心理健康感知与促进

主讲人: 袁勇贵 (医学博士,主任医师,青年特聘教授,博士生导师,东南大学附属中大医院心理精神科主任) 四、培训要求

- 1、本次培训情况将作为下一年度导师招生资格审核的 重要依据,签到积分1个。请各院(系)分管领导和参加培 训人员高度重视,确保培训质量和效果。
- 2、请各院(系)及时通知到相关导师,并如实填写"2019年度(第二期)研究生指导教师培训会回执"(见附件1)。确有特殊情况无法参加培训的导师,由本人提交书面假条,报学院分管院长同意。
- 3、请各院(系)于12月6日(周五)前将"回执"(附请假条)由分管院长签字盖学院公章后交至研究生院学位办,同时将回执EXCEL电子版发送至 chengui@seu.edu.cn。
- 4、12月12日下午13:00前,请参加培训的导师和相关 人员携带一卡通刷卡签到,无一卡通的兼职导师请携带有效 证件签到。

联系人: 陈桂 联系电话: 83792486

附件: 2019 年度(第二期)研究生指导教师培训会 回执

> 东南大学研究生院 2019年12月3日

(主动公开)

附件 1

2019 年度(第二期)研究生指导教师培训会回执

				• • • • •			
序	学院名称	导师	导师姓名	批准时间	专/兼职	参会/请假	
뮺		类别			7 / AIN-PV	少 五/ 内 IX	
1							
2							
3							
4							
5							

分管院长:		(学院签章)	日期:						
	抄送	:									
	东南	i 大学研究4	- 院		印发日期	2019 年	12 F	1 3	日白	口发	